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Departamento

Setor

NÃO

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

217

DOUTORADO

2026

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1107373-LÍNGUA PORTUGUESA (PEM)GRADUACAO ANUAL 2 2 2

1108023-EDUCAÇÃO E SOCIEDADE (LLM)GRADUACAO ANUAL 2 2 2

2100267-TEXTO, MEMÓRIA E SUBJETIVIDADE (DLE)DOUTORADO 1SEM 2 0 0

2101709-RELAÇÕES DE GÊNERO: INTERSECÇÕES MULTICULTURAIS

(DLE)

DOUTORADO 1SEM 2 0 0

2100257-CONCEITOS E OBJETOS DE INVESTIGAÇÃO NA INTERFACE

ENTRE LÍNGUA E LITERATURA (DLE-1)

DOUTORADO 2SEM 2 1 1

8  Subtotais 1º SEM:

6  Subtotais 2º SEM:

4  

5  

4  

5  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Função Administrativa/Diretor(a) administrativo 20PORTARIA-GR 1606/2026 16/02/2026 16/02/2028ANUAL

Reunião/Departamental 202/03/2026 11/12/2026ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 2RESOLUÇÃO CONSET - SEHLA/G

116/2023
01/02/2024 31/01/2027ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

16

16

22

22

2

2

0

0

0

0

40

40

40

NINCIA CECILIA RIBAS BORGES

TEIXEIRA

CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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